[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2024                                                                                                                           № 3
О выделении и оборудовании специальных мест для размещения  печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка № 1219 сельского поселения «Деревня Тягаево»
        В целях обеспечения при проведении выборов Президента Российской Федерации равных условий зарегистрированных кандидатов на распространение печатных предвыборных агитационных материалов, а также обеспечения прав избирателей на ознакомление с ними, в соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», администрация сельского поселения «Деревня Тягаево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Оборудовать стенд, по адресу: Калужская область, Кировский район, д. Тягаево, ул. Центральная, около магазина № 32, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 1219 сельского поселения «Деревня Тягаево».
 Глава  администрации
                                                                                 О.И. Сучков
администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

“Деревня Тягаево”

Кировского района Калужской области

PAGE